
                                                                                                                                                                                                   
Σελίδα 1 από 10  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Βαθμός Ασφαλείας : 

 
Να διατηρηθεί μέχρι :  

  

         Μαρούσι,     23 /06 /2011 
 
       Πρωτ. Βαθμός Προτερ. 
                         70627/Δ4 

 
   

 
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------  

ΓΕΝΙΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Π.Ε. & 
Δ.Ε.       

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚ. ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ Π.Ε. & 
Δ.Ε. ΤΜΗΜΑ Α΄ 

--- 
Ταχ. Δ/νση: Α.Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 15180 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Ε.Μπόμπολα 
Τηλέφωνο: 210 344 2254 
Φαξ: 210 344 2256 & 210 344 2365 
e-mail: t09dypd@ minedu.gov.gr 
 

   
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 
 
ΘΕΜΑ : 

 
«Ίδρυση και Προαγωγή Δημοτικών Σχολείων και Νηπιαγωγείων» 

  
 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις :  

  α) του άρθρου 11 παρ. 1 και 5 του Ν. 1966/1991 (Φ.Ε.Κ. 147 τ.Α΄) «Μεταγραφές φοιτητών ΑΕΙ, 
σπουδαστών ΤΕΙ και άλλες διατάξεις». 

  β) του άρθρου 113 του Ν. 1892/90 (Φ.Ε.Κ. 101 τ.Α΄) «Για τον εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη και 
άλλες διατάξεις». 

  γ) του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα 
(κωδικοποιητικό π.δ. 63/2005, Α΄ 98 ). 

  δ) του άρθρου 94 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τΑ΄/07-06-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

ε) ) του άρθρου 59, παρ. 15 του Ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118/τΑ΄/24-05-2011) «Θεσμικό Πλαίσιο των 
Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του 
Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις. 

στ) του Π.Δ. 185/2009 (ΦΕΚ 213, τ.Α΄) «Ανασύσταση Υπουργείου Οικονομικών κλπ» 

ζ) της παρ. 2, του άρθρου 2 του Π.Δ. 113/2010 (ΦΕΚ 194/Α΄/22-11-2010) «Ανάληψη Υποχρεώσεων 
από τους διατάκτες» 

2. Την αριθμ. 1120/Η (ΦΕΚ 1 τ.Β΄ / 08-01-2010) κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και της Υπουργού 
Παιδείας, Διά Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων «Καθορισμός αρμοδιοτήτων Υφυπουργών του 
Υπουργείου Παιδείας, Διά Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων, Παρασκευής Χριστοφιλοπούλου και 
Ιωάννη Πανάρετου». 

3. Τις προτάσεις των Δημοτικών Συμβουλίων και των Περιφερειακών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

4.Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη ύψους 43.571,32 ευρώ για το τρέχον 
οικονομικό έτος και 130.713,96 ευρώ, περίπου, για καθένα από τα επόμενα πέντε οικονομικά έτη για 
τις ιδρύσεις και προαγωγές Δημοτικών Σχολείων. 

Η εκ 43.571,32 Ευρώ (17.923,92 Ευρώ επίδομα θέσης και 25.647,40 Ευρώ επίδομα ειδικής 
απασχόλησης) δαπάνη οικονομικού έτους 2011 θα αντιμετωπισθεί από πιστώσεις του 
προϋπολογισμού του Υ.Π.Δ.Β.Μ.Θ. ( Ε.Φ. 19-210, ΚΑΕ 0227 ). 

ΑΔΑ: 4ΑΣΟ9-ΝΙ4



                                                                                                                                                                                                   
Σελίδα 2 από 10  

 

Η εκ 130.713,96 Ευρώ (53.771,76 Ευρώ επίδομα θέσης και 76.942,20 Ευρώ επίδομα ειδικής 
απασχόλησης) ετήσια δαπάνη για καθένα από τα πέντε (5) επόμενα οικονομικά έτη θα αντιμετωπιστεί 
με την πρόβλεψη και εγγραφή ισόποσης πίστωσης στον ΚΑΕ 0227 του Ε.Φ. 19-210 του Υ.Π.Δ.Β.Μ.Θ 
στον κατ’ έτος προϋπολογισμό ενός εκάστου των πέντε (5) επομένων οικονομικών ετών. 

Η εκ 58.000,00 Ευρώ περίπου δαπάνη (λειτουργικές δαπάνες) έτους 2011 θα καλυφθεί από τους 
ΚΑΠ των οικείων Δήμων και Κοινοτήτων..  

Η εκ 174.000,00 Ευρώ περίπου ετήσια δαπάνη (λειτουργικές δαπάνες) για καθένα από τα επόμενα 
οικονομικά έτη θα αντιμετωπίζεται με την εγγραφή και πρόβλεψη ισόποσης πίστωσης στους ΚΑΠ των 
οικείων Δήμων και Κοινοτήτων..  

Η εκ 174.000,00 Ευρώ δαπάνη (εξοπλισμός) θα καλυφθεί από τις πιστώσεις του προϋπολογισμού 
2011 του ΟΣΚ ή από αποθέματα του εξοπλισμού του και εποπτικού υλικού. 

 
5. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη ύψους 6.771 ευρώ για το τρέχον 

οικονομικό έτος και 20.314,62 ευρώ, περίπου, για καθένα από τα επόμενα πέντε οικονομικά έτη για 
τις ιδρύσεις Νηπιαγωγείων, ενώ για τις προαγωγές δεν προκαλείται δαπάνη. 

Η εκ 6.771 Ευρώ ( 1.927,12 Ευρώ επίδομα θέσης και 4.844,32 Ευρώ επίδομα ειδικής απασχόλησης) 
δαπάνη οικονομικού έτους 2011 θα αντιμετωπισθεί από πιστώσεις του προϋπολογισμού του 
Υ.Π.Δ.Β.Μ.Θ. ( Ε.Φ. 19-210, ΚΑΕ 0227 ). 

Η εκ 20.314,62 Ευρώ (5.781,36 Ευρώ επίδομα θέσης και 14.532,96 Ευρώ επίδομα ειδικής 
απασχόλησης) ετήσια δαπάνη για καθένα από τα πέντε (5) επόμενα οικονομικά έτη θα αντιμετωπιστεί 
με την πρόβλεψη και εγγραφή ισόποσης πίστωσης στον ΚΑΕ 0227 του Ε.Φ. 19-210 του Υ.Π.Δ.Β.Μ.Θ 
στον κατ’ έτος προϋπολογισμό ενός εκάστου των πέντε (5) επομένων οικονομικών ετών. 

Η εκ 20.400,00 Ευρώ περίπου δαπάνη (λειτουργικές δαπάνες) έτους 2011 θα καλυφθεί από τους 
ΚΑΠ των οικείων Δήμων και Κοινοτήτων..  

Η εκ 61.200,00 Ευρώ περίπου ετήσια δαπάνη (λειτουργικές δαπάνες) για καθένα από τα επόμενα 
οικονομικά έτη θα αντιμετωπίζεται με την εγγραφή και πρόβλεψη ισόποσης πίστωσης στους ΚΑΠ των 
οικείων Δήμων και Κοινοτήτων..  

Η εκ 51000,00 Ευρώ δαπάνη (εξοπλισμός) θα καλυφθεί από τις πιστώσεις του προϋπολογισμού 2011 
του ΟΣΚ ή από αποθέματα του εξοπλισμού του και εποπτικού υλικού. 

 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Α) Ιδρύουμε από το σχολικό έτος 2011-2012 τις παρακάτω σχολικές μονάδες κατά Περιφερειακή 
Διεύθυνση, ως ακολούθως: 

 

ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 

 

Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΙΔΡΥΣΗΣ 

1 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ 5/Θ Δ.Σ. ΑΥΓΕΙΟΥ 

2 ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 4ο 6/Θ Δ.Σ. ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

3 ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 2ο 6/Θ Δ.Σ. ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 

4 ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 2ο 6/Θ Δ.Σ.ΚΑΡΔΙΑΣ 

5 ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 3ο 6/Θ Δ.Σ. Ν.ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

ΑΔΑ: 4ΑΣΟ9-ΝΙ4



                                                                                                                                                                                                   
Σελίδα 3 από 10  

6 ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 6/Θ Δ.Σ.Ν. ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

7 ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΚΙΛΚΙΣ 4ο 6/Θ Δ.Σ. ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ 

8 ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 2ο 6/Θ  Δ.Σ. ΧΡΥΣΟΠΗΓΗΣ  

9 ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 3ο 6/Θ  Δ.Σ. ΚΟΥΝΟΥΠΙΔΙΑΝΩΝ 

10 ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 6/Θ Δ.Σ.ΚΑΡΤΕΡΟΥ  

11 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 6/Θ Δ.Σ.ΚΑΛΛΙΑΝΩΝ 

12 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 4ο 6/Θ Δ.Σ. ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ 

13 ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 2ο 6/Θ Δ.Σ.ΠΕΝΤΕΛΗΣ 

14 ΑΤΤΙΚΗΣ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 11ο 12/Θ Δ.Σ. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ  

15 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 19ο 6/Θ Δ.Σ. ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

16 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 3ο 6/Θ  Δ.Σ.ΒΑΡΗΣ 

17 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 8ο 6/Θ Δ.Σ. ΆΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ 

18 ΑΤΤΙΚΗΣ  ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 10ο 6/Θ Δ.Σ. ΆΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ 

19 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΧΙΟΥ 2/Θ Δ.Σ. ΣΥΚΙΑΔΑΣ 

20 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΧΙΟΥ 2/Θ  Δ.Σ. ΛΑΓΚΑΔΑΣ 

21 ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΣΑΜΟΥ 2Ο 3/Θ Δ.Σ. ΡΑΧΩΝ 

22 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 1ο 8/Θ Δ.Σ. ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

23 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 2ο 8/Θ Δ.Σ. ΔΕΣΚΑΤΗΣ 

24 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 5ο 6/Θ Δ.Σ. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

25 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 1ο 4/Θ Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

26 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1/Θ Δ.Σ. ΒΟΒΟΥΣΑΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

27 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  2ο 6/Θ Δ.Σ. ΕΛΕΟΥΣΑΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

28 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1/Θ Δ.Σ. ΠΑΠΙΓΚΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

29 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 3ο 6/Θ Δ.Σ. ΤΗΝΟΥ 

 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ 

Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΙΔΡΥΣΗΣ 

ΑΔΑ: 4ΑΣΟ9-ΝΙ4



                                                                                                                                                                                                   
Σελίδα 4 από 10  

1 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΟΛΩΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 23ο 2/Θ Ν/Γ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

2 ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΠΙΕΡΙΑΣ 25ο 2/Θ Ν/Γ.ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

3 ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΠΙΕΡΙΑΣ 2ο 1/Θ Ν/Γ.ΠΕΡΙΣΤΑΣΗΣ  

4 ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 6ο 2/Θ Ν/Γ ΝΕΑΣ ΚΥΔΩΝΙΑΣ 

5 ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 38ο 1/Θ Ν/Γ ΧΑΝΙΩΝ 

6 ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  2ο 1/Θ Ν/Γ  ΑΣΗΜΙΟΥ  

7 ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  3ο 2/Θ Ν/Γ  ΑΡΧΑΝΩΝ  

8 ΚΡΗΤΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 4Ο 1/Θ Ν/Γ ΑΤΣΙΠΟΠΟΥΛΟΥ  

9 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1/Θ Ν/Γ ΣΤΥΜΦΑΛΙΑΣ 

10 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 1/Θ Ν/Γ ΜΑΥΡΑΝΑΙΩΝ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

11 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 1/Θ  Ν/Γ ΚΝΙΔΗΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

12 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  32ο 1/Θ Ν/Γ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

13 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  2ο 1/Θ Ν/Γ ΕΛΕΟΥΣΑΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

14 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1/Θ Ν/Γ ΒΟΒΟΥΣΑΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

15 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ  1/Θ Ν/Γ ΑΝΑΦΩΝΗΤΡΙΑΣ 

16 ΑΤΤΙΚΗ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 150Ο 2/Θ Ν/Γ ΑΘΗΝΩΝ 

17 ΑΤΤΙΚΗ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 151Ο 2/Θ Ν/Γ ΑΘΗΝΩΝ 

18 ΑΤΤΙΚΗ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 1/Θ Ν/Γ ΑΝΩ ΔΑΣΟΥΣ 
ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 

19 ΑΤΤΙΚΗ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 18Ο 2/Θ Ν/Γ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 

20 ΑΤΤΙΚΗ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 29Ο 2/Θ Ν/Γ ΙΛΙΟΥ 

21 ΑΤΤΙΚΗ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 13Ο 1/Θ Ν/Γ ΠΑΛΑΙΟΥ 
ΦΑΛΗΡΟΥ 

22 ΑΤΤΙΚΗ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 18Ο 2/Θ Ν/Γ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

23 ΑΤΤΙΚΗ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 12Ο 1/Θ Ν/Γ ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ 

24 ΑΤΤΙΚΗ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 3Ο 2/Θ Ν/Γ ΜΑΓΟΥΛΑΣ 

25 ΑΤΤΙΚΗ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 2/Θ Ν/Γ ΒΛΥΧΟΥ ΜΕΓΑΡΩΝ 

26 ΑΤΤΙΚΗ ΠΕΙΡΑΙΑ 25Ο 2/Θ Ν/Γ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 

27 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΕΣ 3ο 2/Θ Ν/Γ ΜΥΚΟΝΟΥ 

 

ΑΔΑ: 4ΑΣΟ9-ΝΙ4



                                                                                                                                                                                                   
Σελίδα 5 από 10  

 

 

Β) Προάγονται από το σχολικό έτος 2011-2012 οι παρακάτω σχολικές μονάδες κατά Περιφερειακή 
Διεύθυνση, ως ακολούθως: 

ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 

Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ  ΑΠΟ ΣΕ 

1 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΞΑΝΘΗΣ 18ο Δ.Σ. ΞΑΝΘΗΣ 6/Θ 7/Θ 

2 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΞΑΝΘΗΣ Δ.Σ. ΕΥΛΑΛΟΥ 2/Θ  3/Θ  

3 ΑΤΤΙΚΗΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 4ο Δ.Σ. Ν. ΦΙΛ/ΦΕΙΑΣ 6/Θ 8/Θ 

4 ΑΤΤΙΚΗΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 88ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 8/Θ 10/Θ 

5 ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 4ο Δ.Σ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ 10/Θ 12/Θ 

6 ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 4ο Δ.Σ. ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 6/Θ 9/Θ 

7 ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 16ο Δ.Σ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 6/Θ 12/Θ 

8 ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 3ο Δ.Σ. ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ 10/Θ 12/Θ 

9 ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 2ο Δ.Σ. Ν.ΕΡΥΘΡΑΙΑΣ 7/Θ 12/Θ 

10 ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 14ο Δ.Σ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ 11/Θ 12/Θ 

11 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Σ. ΔΙΛΟΦΟΥ ΒΑΡΗΣ 6/Θ 8/Θ 

12 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 
ΚΟΡΩΠΙΟΥ 7/Θ 12/Θ 

13 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 5ο Δ.Σ. ΓΕΡΑΚΑ 8/Θ 12/Θ 

14 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 6ο Δ.Σ. ΓΕΡΑΚΑ 7/Θ 10/Θ 

15 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 2ο Δ.Σ. ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 6/Θ 8/Θ 

16 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 4ο Δ.Σ. ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 10/Θ 12/Θ 

17 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 7ο Δ.Σ. ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 7/Θ 12/Θ 

18 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο Δ.Σ. ΔΙΟΝΥΣΟΥ 7/Θ 8/Θ 

19 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 2ο Δ.Σ. ΔΙΟΝΥΣΟΥ 10/Θ 12/Θ 

20 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 2ο Δ.Σ. ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 7/Θ 10/Θ 

21 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Σ. ΣΤΑΜΑΤΑΣ 4/Θ 6/Θ 

22 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Σ. ΑΦΙΔΝΩΝ 6/Θ 8/Θ 

ΑΔΑ: 4ΑΣΟ9-ΝΙ4



                                                                                                                                                                                                   
Σελίδα 6 από 10  

23 ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ Δ.Σ. ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΩΡΩΠΟΥ 8/Θ 10/Θ 

24 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο Δ.Σ. ΜΑΝΔΡΑΣ 6/Θ 12/Θ  

25 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 4ο Δ.Σ. ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ 9/Θ 12/Θ 

26 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ 6/Θ 10/Θ 

27 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 11ο Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ 10/Θ 12/Θ  

28 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 5ο Δ.Σ. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 10/Θ 12/Θ  

29 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 12ο Δ.Σ. ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 9/Θ 12/Θ 

30 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 4ο Δ.Σ. ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 7/Θ 8/Θ 

31 ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 7ο Δ.Σ. ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 7/Θ 8/Θ 

32 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Δ.Σ. ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥΣ 3/Θ 4/Θ 

33 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 6ο Δ.Σ. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 8/Θ 9/Θ 

34 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 1ο Δ.Σ. ΝΕΑΠΟΛΗΣ 8/Θ 9/Θ 

35 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Δ.Σ. ΛΟΥΤΡΟΥ 6/Θ 7/Θ 

36 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 1ο Δ.Σ. ΔΑΦΝΗΣ 3/Θ 4/Θ 

37 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 5/Θ Δ.Σ. ΞΗΡΟΠΗΓΑΔΟΥ 5/Θ 6/Θ 

38 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Δ.Σ 5ο ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 6/Θ 7/Θ 

39 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Δ.Σ. ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 4/Θ 5/Θ 

40 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 1ο Δ.Σ. ΒΟΝΙΤΣΑΣ 9/Θ 10/Θ 

41 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 2ο Δ.Σ. ΒΟΝΙΤΣΑΣ 6/Θ 7/Θ 

42 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Δ.Σ. ΑΣΤΑΚΟΥ 10/Θ 12/Θ 

43 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 2ο Δ.Σ ΟΒΡΥΑΣ 9/Θ 12/Θ 

44 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 45ο Δ.Σ ΠΑΤΡΩΝ 8/Θ 10/Θ 

45 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 46ο Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ 8/Θ 10/Θ 

46 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 51ο Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ 11/Θ 12/Θ 

47 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 10/Θ 12/Θ 

48 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 20ο Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ 10/Θ 12/Θ 

49 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 62ο Δ.Σ. ΠΑΤΡΩΝ 6/Θ 8/Θ 

50 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ 2ο Δ.Σ. ΑΙΓΙΟΥ 10/Θ 12/Θ 

ΑΔΑ: 4ΑΣΟ9-ΝΙ4



                                                                                                                                                                                                   
Σελίδα 7 από 10  

51 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΧΑΪΑΣ Δ.Σ. ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ 9/Θ 12/Θ 

52 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ Δ.Σ. ΚΑΡΔΑΜΑ 5/Θ 6/Θ 

53 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΗΛΕΙΑΣ Δ.Σ. ΓΙΑΝΙΤΣΟΧΩΡΙΟΥ 2/Θ 3/Θ 

54 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 3ο Δ.Σ. ΓΡΕΒΕΝΩΝ 11/Θ 12/Θ 

55 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 9ο Δ.Σ. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 10/Θ 12/Θ 

56 ΗΠΕΙΡΟΥ ΑΡΤΑΣ Δ.Σ. ΚΩΣΤΑΚΙΩΝ ΑΡΤΑΣ 6/Θ 8/Θ 

57 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 2ο Δ.Σ. ΑΝΑΤΟΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 8/Θ 12/Θ 

58 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 3ο Δ.Σ. ΑΝΑΤΟΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 8/Θ 12/Θ 

59 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Δ.Σ. ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 4/Θ 6/Θ 

60 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 24ο Δ.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 6/Θ 10/Θ 

61 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 16ο Δ.Σ.ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 10/Θ 12/Θ 

62 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Δ.Σ. ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 4/Θ 5/Θ 

63 ΗΠΕΙΡΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 4ο Δ.Σ. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 7/Θ 10/Θ 

64 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Δ.Σ. ΔΟΥΚΑΔΩΝ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2/Θ 4/Θ 

65 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΜΑΡΚΟΥ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 4/Θ 6/Θ 

66 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Δ.Σ. ΠΟΤΑΜΟΥ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 8/Θ 10/Θ 

67 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 7/Θ 9/Θ 

68 ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 3ο Δ.Σ. ΡΙΖΑΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 6/Θ 10/Θ 

69 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

106ο 10/Θ Δ.Σ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 10/Θ 12/Θ 

70 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 2ο Δ.Σ. ΤΡΙΛΟΦΟΥ  6/Θ 10/Θ 

71 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Δ.Σ. ΑΓ. ΑΝΤΩΝΙΟΥ  4/Θ 6/Θ 

72 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 43ο Δ.Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 7/Θ 8/Θ 

73 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

4ο 6/Θ Δ.Σ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 6/Θ 8/Θ 

74 ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 4ο Δ.Σ. ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ-
ΧΩΡΑΦΑΚΙΩΝ 4/Θ 6/Θ 

75 ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 3ο Δ.Σ. ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ-
ΠΑΖΙΝΟΥ 8/Θ 12/Θ 

76 ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ Δ.Σ. ΑΣΚΥΦΟΥ 3/Θ 4/Θ 

77 ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ Δ.Σ. ΑΝΩΠΟΛΕΩΣ 2/Θ 3/Θ 

ΑΔΑ: 4ΑΣΟ9-ΝΙ4



                                                                                                                                                                                                   
Σελίδα 8 από 10  

78 ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 11ο Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ 10/Θ 12/Θ 

79 ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ Δ.Σ. ΒΑΡΥΠΕΤΡΟΥ 6/Θ 8/Θ 

80 ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 3ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΚΥΔΩΝΙΑΣ-
ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 8/Θ 10/Θ 

81 ΚΡΗΤΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 3ο Δ.Σ. ΚΙΣΑΜΟΥ 7/Θ 8/Θ 

82 ΚΡΗΤΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 5ο Δ.Σ. ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 9/Θ 12/Θ 

83 ΚΡΗΤΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ Δ.Σ. ΕΛΟΥΝΤΑΣ 8/Θ 9/Θ 

84 ΚΡΗΤΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ Δ.Σ. ΚΡΟΥΣΤΑ 1/Θ 2/Θ 

85 ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Δ.Σ. ΡΟΔΙΑΣ  5/Θ 6/Θ 

86 ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Δ.Σ. ΑΓ. ΠΕΛΑΓΙΑΣ  3/Θ 4/Θ 

87 ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 43ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  6/Θ 9/Θ 

88 ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 57ο Δ.Σ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  6/Θ 7/Θ 

89 ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Δ.Σ. ΒΑΣΙΛΕΙΩΝ  4/Θ 6/Θ 

90 ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Δ.Σ. ΓΟΥΡΝΩΝ  6/Θ 9/Θ 

91 ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Δ.Σ. ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ  6/Θ 7/Θ 

92 ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 2ο Δ.Σ. ΑΡΧΑΝΩΝ  6/Θ 7/Θ 

93 ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ  6/Θ 8/Θ 

94 ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Δ.Σ. ΚΟΥΝΑΒΩΝ  6/Θ 7/Θ 

95 ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Δ.Σ. ΚΑΠΑΡΙΑΝΩΝ  6/Θ  8/Θ 

96 ΚΡΗΤΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 3ο Δ.Σ. ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ  6/Θ 8/Θ 

97 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 15ο Δ.Σ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 10/Θ 12/Θ 

98 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 11/Θ 12/Θ 

99 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 3ο Δ.Σ. ΑΡΤΑΚΗΣ 9/Θ 10/Θ 

100 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 3ο Δ.Σ. ΜΥΤΙΚΑ 4/Θ 5/Θ 

101 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 3ο Δ.Σ. ΒΕΛΟΥΣ 2/Θ 3/Θ 

102 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 3ο Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ 4/Θ 5/Θ 

103 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΕΣ Δ.Σ. ΣΕΡΙΦΟΥ 5/Θ 6/Θ 

104 ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΥΚΛΑΔΕΣ Δ.Σ. ΚΥΘΝΟΥ 6/Θ 7/Θ 

ΑΔΑ: 4ΑΣΟ9-ΝΙ4



                                                                                                                                                                                                   
Σελίδα 9 από 10  

 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ 

105 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 6ο Δ.Σ.ΝΑΥΠΛΙΟΥ 5/Θ  7/Θ 

106 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 8ο Δ.Σ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 7/Θ 9/Θ 

Α/Α ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ  ΑΠΟ ΣΕ 

1 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΔΡΑΜΑΣ 20ο Ν/Γ ΔΡΑΜΑΣ 1/Θ 2/Θ 

2 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΔΡΑΜΑΣ 25ο Ν/Γ ΔΡΑΜΑΣ 1/Θ 2/Θ 

3 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΔΡΑΜΑΣ 26ο Ν/Γ ΔΡΑΜΑΣ 1/Θ 2/Θ 

4 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΔΡΑΜΑΣ 27ο Ν/Γ ΔΡΑΜΑΣ 1/Θ 2/Θ 

5 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΔΡΑΜΑΣ 2ο Ν/Γ ΚΑΤΩ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 1/Θ 2/Θ 

6 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΕΒΡΟΥ 24ο Ν/Γ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 1/Θ 2/Θ 

7 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ & 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 2ο Ν/Γ ΚΡΗΝΙΔΩΝ 1/Θ 2/Θ 

8 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 1ο Ν/Γ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 1/Θ 2/Θ  

9 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 4ο Ν/Γ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 1/Θ 2/Θ 

10 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 5ο Ν/Γ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 1/Θ 2/Θ 

11 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Ν/Γ ΦΥΤΕΙΩΝ 1/Θ 2/Θ 

12 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Ν/Γ ΛΟΥΤΡΟΥ 1/Θ 2/Θ 

13 ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Ν/Γ ΛΥΓΙΑΣ 1/Θ 2/Θ 

14 ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 2Ο Ν/Γ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 1/Θ 2/Θ 

15 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 18ο Ν/Γ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ 1/Θ 2/Θ 

16 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Ν/Γ ΔΙΣΠΗΛΙΟΥ 1/Θ 2/Θ 

17 ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 12ο Ν/Γ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 1/Θ 2/Θ 

18 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 30ο Ν/Γ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1/Θ 2/Θ 

19 ΗΠΕΙΡΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 15ο Ν/Γ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1/Θ 2/Θ 

20 ΚΡΗΤΗΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 13ο Ν/Γ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 1/Θ 2/Θ 

ΑΔΑ: 4ΑΣΟ9-ΝΙ4



                                                                                                                                                                                                   
Σελίδα 10 από 10  

 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 
 

 

Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ & 
ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 

Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,                   
ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 

 
 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ 

 

 
 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 

 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή 

1. Γραφείο κ. Υπουργού 

2. Γραφείο Υφυπουργού, κ. Χριστοφιλοπούλου 

3. Γραφείο Γεν. Γραμματέα  

4. Γραφείο Ειδ. Γραμματέα κ. Μ. Κοντογιάννη 
5. Γεν. Δνση Διοίκησης Π.Ε. & Δ.Ε.       
6. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε 
7. Δ/νση Σπουδών Π.Ε. 
8. Δ/νση Λειτ. Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων 
9. Δ/νση Διοικ. Υποθέσεων - Τμήμα Α΄  

 

21 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 26ο Ν/Γ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 1/Θ 2/Θ 

22 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 3ο Ν/Γ ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 1/Θ 2/Θ 

23 ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Ν/Γ ΛΕΪΚΩΝ 1/Θ 2/Θ 

ΑΔΑ: 4ΑΣΟ9-ΝΙ4


